Bu yazılardan;
Ahmet Bey Ağaoğlu’nun “Tercüme-yi Hâl-i Acizanem” başlıklı yazı Azerbaycan Türkçesinde
yazılmış olup, M. Fuzuli Cumhuriyet El Yazmaları Enstitüsü f.21, birim 403 kayıtlı arşiv
belgesinden aktarılmıştır. “Vestnik Baku” gazetesinde 21 Aralık 1908 tarihinde yayımlanmış
“Türk Parlamentosu ve Ahmet Rıza Bey”, “Azerbaycan” (Rusça) gazetesinin 29 (16) Aralık
1918 tarihli sayısında yayımlanmış “Partisizler” adlı (bu yazı parlamento konuşmasını ihtiva
etmektedir) makaleler dışındaki yazıların tümü “Kaspi” gazetesinden alınmıştır. Bu yazıların
yayın yelpazesi 21 Eylül 1901’den 28 Kasım 1902 tarihleri arasındaki dönemi kapsamaktadır.